Итоговый протокол

запроса предложений на приобретение спец.одежды (куртки утепленные) для обеспечения нужд

МУП «Рыбницкое предприятие коммунального хозяйства и благоустройства»

Дата 05.08.2024 г.                                                               № 12

Наименование заказчика: МУП «Рыбницкое предприятие коммунального хозяйства и

благоустройства»

Присутствовали:

Председатель комиссии

Члены комиссии:

Секретарь без права голоса

Извещение о проведении запроса предложений размещено на официальном сайте в

глобальной сети Интернет, являющегося информационной системой в сфере закупок:

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=7650

1. Вскрытие электронных заявок и конвертов с окончательными итоговыми предложениями

на  приобретение спец.одежды (куртки утепленные) для обеспечения нужд МУП

«Рыбницкое предприятие коммунального хозяйства и благоустройства» проводит

комиссия по адресу: г. Рыбница, ул. Чернышевского 51 в 15:30 часов 05.08.2024 г.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии

решений.

3. Поступило 1 (одно) окончательных коммерческих предложения в электронном виде и три

конверта с окончательными коммерческими предложениями.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия окончательных коммерческих предложений

аудио/видео запись не велась.

5. На процедуре вскрытия заявок на участие в запросе предложений и оглашении заявки,

содержащей лучшие условия исполнения контракта, присутствовали представитель

СООО «Рыбницкая швейная фабрика», и.о. директора ООО УПП «Прогресс», ИП,

представитель ООО «Калита»

6. Члены комиссии по осуществлению закупок убедились в целостности окончательных

коммерческих предложений.

10. Комиссией проведена оценка окончательных коммерческих предложений.

11. Комиссией было предложено участникам закупки провести переторжку:

СООО «Рыбницкая
швейная фабрика»

ИП  ООО «Калита» ООО УПП «Прогресс»

139000,00 139000,00 128000,00 135000,00

134000,00 136000,00 127000,00 133000,00

127800,00 120000,00 126700,00 130000,00

126800,00 115000,00 126000,00 123000,00

126400,00 110000,00 122000,00 121000,00

 105000,00 118000,00 120000,00

 100000,00 117000,00 103000,00

 95000,00 116000,00

 90000,00 115000,00

  109000,00

  104000,00

  101000,00

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=7650

12. По результатам проведенной переторжки, комиссия пришла к заключению признать лучшей

заявкой со следующими условиями исполнения контракта:

12.1. Цена контракта – 103000,00 руб.

12.2. Сроки поставки – не позднее 60-ти рабочих дней после получения предоплаты, с правом

досрочной поставки

12.3. Условия оплаты – предоплата 20%. Оплата производится после каждой поставки партии

товара, не позднее 30-ти календарных дней со дня подписания представителями Сторон приёмо-

сдаточных документов.

13. Публикация и хранение протокола.

Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению не менее 3-х (трех) лет с даты подведения итогов

данного запроса предложений.

14. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии

______________________

Члены комиссии:

______________________

______________________

______________________

______________________

______________________

_____________________

Присутствовали:

ООО «Калита» __________________

ООО УПП «Прогресс» ____________

ИП __________

СООО «Рыбницкая швейная фабрика» _______________